
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Celje, 04.02.2017

REZULTATI



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 11:30

GO1998MUROVEC Jakob 7,0634 49191. 0,190q

OL1999KUMAR Gal 7,28126 38242. 0,137q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,42104 22343. 0,159

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,5461 56594. 0,119

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,78132 48695. 0,156

KRKA2000HOČEVAR Žan 7,8056 52636. 0,176 7,792

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0965 160651. 0,113q

GO1999MAKAROVIČ Matija 7,2632 46372. 0,183q

KLC2001OROŽ Domen 7,4443 172493. 0,145 7,438

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,50101 163324. 0,177 7,500

ŠEN2001JAKŠE David 7,56142 161015. 0,138

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,1155 56846. 0,174

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000SKOK Aljoša 7,44110 441. 0,165 7,436

KRKA1998PUREBER Jan 7,8066 149302. 0,184 7,795

VEL2002MATJAŠ Vid 7,92153 41903. 0,173

KRKA1999KORAČIN Domen 7,9659 84. 0,178

PT1999VIHER Žan DNS134 16015

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko DNS38 1553

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,10102 181. 0,152q

GO1999LEBAN Žiga 7,2031 52272. 0,203q

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,6345 41113. 0,208

KRKA2000KUKMAN Tomaž 7,8262 62074. 0,234

VEL2002KREJAN Nejc 7,99152 47315. 0,179

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999KOPAČ Žiga 7,14107 165831. 0,171q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,3468 49572. 0,177q

TRK2000SKALAR Jan 7,55146 172753. 0,194

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 7,67127 38604. 0,208

GO1999JERMOL Blaž 7,8430 41155. 0,197 7,831

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,3442 174976. 0,192

04.02.2017, 20:11:53
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,12133 133051. 0,164q

MASS2000ŠULMAN Bruno 7,31111 172702. 0,170q

KRKA2000KEBELJ Rok 7,6057 46523. 0,133

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,1452 46684. 0,240

KLC1998RAMŠAK Filip DNS44 16151

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,07138 165731. 0,138q

ASB1999VRBEK Aleksander 7,5010 51682. 0,164 7,499

MASS1999VRHUNEC Tit 7,53113 171333. 0,150

KRKA2000KRAMAR Julij 7,7460 20644. 0,221

KRKA2001ŠOBAR Filip 7,8567 20055. 0,238

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1998BENKO Žiga 7,2341 41741. 0,137q

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,3583 7992. 0,147

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3664 54413. 0,132

ŠTA1999ULES Jakob 7,59144 19434. 0,193

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 7,84103 164705. 0,185 7,837

KRKA2001MATOH David 8,1663 56806. 0,182

04.02.2017, 20:11:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1998MUROVEC Jakob 7,0634 49191. q

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,07138 165732. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0965 160653. q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,10102 184. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,12133 133055. q

MASS1999KOPAČ Žiga 7,14107 165836. q

GO1999LEBAN Žiga 7,2031 52277. q

KLC1998BENKO Žiga 7,2341 41748. q

GO1999MAKAROVIČ Matija 7,2632 46379. q

OL1999KUMAR Gal 7,28126 382410. q

MASS2000ŠULMAN Bruno 7,31111 1727011. q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,3468 495712. q

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,3583 79913.

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3664 544114.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,42104 223415.

MASS2000SKOK Aljoša 7,44110 4416. 7,436

KLC2001OROŽ Domen 7,4443 1724917. 7,438

ASB1999VRBEK Aleksander 7,5010 516818. 7,499

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,50101 1633219. 7,500

MASS1999VRHUNEC Tit 7,53113 1713320.

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,5461 565921.

TRK2000SKALAR Jan 7,55146 1727522.

ŠEN2001JAKŠE David 7,56142 1610123.

ŠTA1999ULES Jakob 7,59144 194324.

KRKA2000KEBELJ Rok 7,6057 465225.

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,6345 411126.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 7,67127 386027.

KRKA2000KRAMAR Julij 7,7460 206428.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,78132 486929.

KRKA2000HOČEVAR Žan 7,8056 526330. 7,792

KRKA1998PUREBER Jan 7,8066 1493031. 7,795

KRKA2000KUKMAN Tomaž 7,8262 620732.

GO1999JERMOL Blaž 7,8430 411533. 7,831

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 7,84103 1647034. 7,837

KRKA2001ŠOBAR Filip 7,8567 200535.

VEL2002MATJAŠ Vid 7,92153 419036.

KRKA1999KORAČIN Domen 7,9659 837.

VEL2002KREJAN Nejc 7,99152 473138.

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,1155 568439.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 8,1452 466840.

KRKA2001MATOH David 8,1663 568041.

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,3442 1749742.

KLC1998RAMŠAK Filip DNS44 16151

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko DNS38 1553

PT1999VIHER Žan DNS134 16015

04.02.2017, 20:11:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 12:35

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,03102 181. 0,152

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,0484 117512. 0,127

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,01111 172703. 0,152

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 9,12147 129204. 0,161

Finalestarejši mladinci, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 12:45

GO1998MUROVEC Jakob 6,9934 49191. 0,182

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,00133 133052. 0,151

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0165 160653. 0,109

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,02102 184. 0,138

MASS1999KOPAČ Žiga 7,09107 165835. 0,156

SLG2001KORDEŽ Mitja DQ138 16573 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO1999LEBAN Žiga 7,2331 52271. 0,203

KLC1998BENKO Žiga 7,2641 41742. 0,191

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,2968 49573. 0,160 7,284

GO1999MAKAROVIČ Matija 7,2932 46374. 0,192 7,290

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS111 17270

OL1999KUMAR Gal DNS126 3824

 162/7 napačen štart

04.02.2017, 20:11:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 13:30

TRK1999PLAJBES Žiga 6,79145 15351.

MASS1999HAMZIĆ Armin 6,69105 152952.

KRO1999SKOK Žan 6,6185 167523.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,53101 163324.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,3658 175025.

ŠEN1999KUNEJ Luka 6,35143 14166.

AKR2003MAKUC Rok 6,121 7897.

MASS1999VRHUNEC Tit 6,02113 171338.

VRH2001TINTA Tadej 5,98158 22759.

KRKA2000HOČEVAR Žan 5,2356 526310.

SEŽAN2001GULIČ Luka 5,20137 1755411.

KRO2001ANŽIN Tjaž 4,4782 1724512.

PT1999VIHER Žan DNS134 16015

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLAJBES Žiga 6,66 6,75 X 6,72 6,79 X

2. HAMZIĆ Armin 6,52 6,50 6,69 - - 5,38

3. SKOK Žan 6,57 X 6,59 6,28 6,61 X

4. ČERNIGOJ Tan 6,53 X X X X X

5. KOLENC Mitja 5,25 5,46 6,04 X 6,36 X

6. KUNEJ Luka X 6,23 6,17 X 6,27 6,35

7. MAKUC Rok 5,91 X 5,99 6,04 6,12 X

8. VRHUNEC Tit 5,88 6,02 5,89 X 5,92 X

9. TINTA Tadej X 5,81 5,98

10. HOČEVAR Žan 5,03 4,83 5,23

11. GULIČ Luka X X 5,20

12. ANŽIN Tjaž 4,47 X X

04.02.2017, 20:11:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 15:30

AKR2000SILIČ Matic 1,952 155311.

KRO1999SMOLE Juš 1,9586 162002.

BRE1999MEDVED Tim 1,9218 5143.

PAN2001ČEH Marko 1,83129 56504.

KRKA2001DURJAVA Andraž 1,8054 160995.

MASS2001VERK Gašper 1,70112 20166.

MASS1999PAVC Domen 1,70108 168587.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,50106 46118.

KRKA2000BRAJČIČ Filip DNS53 4486

145 160155150 165 180175170 183 192189186 195 198

- - - - - - - O - O - O1. O XXXSILIČ Matic

- - - - - - - - - O - XO2. XXO XXXSMOLE Juš

- - - - - - O - O O O O3. XXXMEDVED Tim

- - - - - O O XXO XXO XXX4. ČEH Marko

- - - O O O O O XXX5. DURJAVA 
Andraž

- - - O XO O XXX6. VERK Gašper

- O O O XO XO XXX7. PAVC Domen

O O XXX8. KAMNIKAR Jan

04.02.2017, 20:11:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 16:15

VEL1999SUBAŠIČ Dino 14,03154 145171.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,8435 166432.

DTO2000PELKO Blaž 13,7128 6953.

GO1998MUROVEC Aljaž 12,8333 162564.

VEL2000TRUPEJ Andraž 12,10155 90245.

VEL2002MATJAŠ Vid 11,19153 41906.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SUBAŠIČ Dino 13,80 - 14,03 - - -

2. ŠULIGOJ Tine 13,66 13,84 - - - -

3. PELKO Blaž X 13,27 13,71 X X 13,40

4. MUROVEC Aljaž 12,30 12,53 12,83 X X 12,83

5. TRUPEJ Andraž 11,98 X 12,05 11,99 12,10 X

6. MATJAŠ Vid 11,19 10,70 10,94 10,33 - -

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 18:45

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,5016 173311.

KLC2000BABIČ Denis 4,4040 167882.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,20109 39653.

BRE2001KEK Kristan 4,0017 15574.

OL1999BOBNAR Lovro 3,60125 171035.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,6069 16466.

BRE2001URŠIČ Lan 3,6019 2597.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož NM147 12920

300 360340320 380 410400390 420 450440430 461

- - - - - - - - XO O O O1. XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - - O - O O O XXX2. BABIČ Denis

- - - O XO - XO XO XO XXX3. SADIĆ Domen 
Maj

- - O O XO XO O XXX4. KEK Kristan

- - - O XXX5. BOBNAR Lovro

- XXO O O XXX6. ŠVIRT Jože

O O O XO XXX7. URŠIČ Lan

- - - XXXŠKAFAR Ambrož

04.02.2017, 20:11:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 11:00

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 9,25100 129151. 0,152q

TRK1998RAHNE Petra 9,38151 12372. 0,510q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,9671 24083. 0,126

PT1998KIR Niki DNS136 15917

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1999BEDRAČ Maja 8,88135 123851. 0,188q

KRO1998JAGODNIK Lara 8,9690 7952. 0,194q

ASB2000VAVDI Valentina 9,1215 159413. 0,188q

KRO1999LESKOVEC Sibila 9,7395 13244. 0,217q

skupnostarejše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,88135 123851. q

KRO1998JAGODNIK Lara 8,9690 7952. q

ASB2000VAVDI Valentina 9,1215 159413. q

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 9,25100 129154. q

TRK1998RAHNE Petra 9,38151 12375. q

KRO1999LESKOVEC Sibila 9,7395 13246. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 9,9671 24087.

PT1998KIR Niki DNS136 15917

starejše mladinke, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 11:10

PAN2000HERIC Veronika 7,81130 165291. 0,132q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9714 127192. 0,114q 7,961

OL1998KOLENC Nina 8,43128 161233. 0,393 8,426

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 8,4477 162444. 0,512

KLC2002KENDA Ana 8,4946 172255. 0,273 8,485

KRKA1999JERIČEK Lea 8,9273 162286. 0,160

04.02.2017, 20:11:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2000OBAL Iza 7,6596 150651. 0,161q

KRO2001KEBER Tara 7,8894 165252. 0,190q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,11124 3980*3. 0,256

AKR2001VEREŠ Nika 8,538 168404. 0,194 8,522

KRKA2001ŠOBAR Hana 9,3176 56815. 0,149

ŽALEC2001ZUPANC Lea DNS159 4968

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 7,5939 168351. 0,176q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,16140 46472. 0,523q

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 8,4336 128633. 0,147 8,427

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,5174 35554. 0,208

KLC1999SKOK Lana DNS50 15998

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,7380 162631. 0,136q

VEL2002MEH Nea 7,97157 160112. 0,136q 7,962

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,2792 32553. 0,468 8,262

GO1999VIDRIH Maruša 8,2737 166354. 0,163 8,266

SLG2000PISNIK Veronika 8,41141 12445. 0,216

KLC1998KOVAČ Katarina 8,5347 16736. 0,223 8,522

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,67131 161291. 0,150q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,1375 31072. 0,164q

KRO1998POVŠE Mojca 8,1797 35943. 0,523q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,2312 164234. 0,147

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,49139 15495. 0,135 8,484

TRK1999MOHORIČ Sara 8,54149 158476. 0,337

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1998PODBEVŠEK Tea 8,07122 128251. 0,197q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2271 24082. 0,146

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,259 913. 0,170

KRO1999DODIČ Sara 8,3589 173544. 0,162

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,43156 172355. 0,176 8,428

KRKA2002FABJAN Patricia 8,6270 1486. 0,200

04.02.2017, 20:11:56

10 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 7,5939 168351. q

KRO2000OBAL Iza 7,6596 150652. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,67131 161293. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,7380 162634. q

PAN2000HERIC Veronika 7,81130 165295. q

KRO2001KEBER Tara 7,8894 165256. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9714 127197. q 7,961

VEL2002MEH Nea 7,97157 160118. q 7,962

MASS1998PODBEVŠEK Tea 8,07122 128259. q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,11124 3980*10.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,1375 310711. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,16140 464712. q

KRO1998POVŠE Mojca 8,1797 359413. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2271 240814.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,2312 1642315.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,259 9116.

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,2792 325517. 8,262

GO1999VIDRIH Maruša 8,2737 1663518. 8,266

KRO1999DODIČ Sara 8,3589 1735419.

SLG2000PISNIK Veronika 8,41141 124420.

OL1998KOLENC Nina 8,43128 1612321. 8,426

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 8,4336 1286322. 8,427

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,43156 1723523. 8,428

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 8,4477 1624424.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,49139 154925. 8,484

KLC2002KENDA Ana 8,4946 1722526. 8,485

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,5174 355527.

KLC1998KOVAČ Katarina 8,5347 167328. 8,522

AKR2001VEREŠ Nika 8,538 1684028. 8,522

TRK1999MOHORIČ Sara 8,54149 1584730.

KRKA2002FABJAN Patricia 8,6270 14831.

KRKA1999JERIČEK Lea 8,9273 1622832.

KRKA2001ŠOBAR Hana 9,3176 568133.

ŽALEC2001ZUPANC Lea DNS159 4968

KLC1999SKOK Lana DNS50 15998

04.02.2017, 20:11:56

11 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 12:25

PT1999BEDRAČ Maja 8,72135 123851. 0,162

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 8,88100 129152. 0,160

ASB2000VAVDI Valentina 9,0015 159413. 0,153

KRO1998JAGODNIK Lara 9,1990 7954. 0,490

TRK1998RAHNE Petra 9,41151 12375. 0,324

KRO1999LESKOVEC Sibila DNF95 1324 0,181

Finalestarejše mladinke, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

04.02.2017, 12:40

KAM1998ZUPIN Agata 7,5039 168351. 0,146

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,61131 161292. 0,121

KRO2000OBAL Iza 7,6496 150653. 0,176

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,7580 162634. 0,126

KRO2001KEBER Tara 7,8694 165255. 0,148

PAN2000HERIC Veronika 7,88130 165296. 0,118

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9114 127191. 0,112

VEL2002MEH Nea 7,94157 160112. 0,137

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,97122 128253. 0,180

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,13140 46474. 0,506

KRO1998POVŠE Mojca 8,2097 35945. 0,212

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,2375 31076. 0,196

04.02.2017, 20:11:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 13:30

BRE1998OMERZU Lara 1,8625 109101.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,72150 147732.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,72114 151163.

BRE2000PLANKAR Nika 1,6926 170624.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,6622 164375.

AKR2000KRNC Lara 1,634 162336.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6323 164347.

KRKA2002GORJANEC Loti 1,6072 59458.

MASS2000BROLIH Anja 1,55116 3389.

AKR2000VAUHNIK Lana 1,557 1719010.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,5081 13511.

KRO2001AVBELJ Neža 1,5088 1698111.

KRO1999ANDLOVIC Maša 1,5087 161313.

KRKA1998TURK Špela 1,5078 1690514.

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,40119 388415.

MASS2001BREGANSKI Iris NM115 16801

135 150145140 155 166163160 169 180175172 183 189186

- - - - - - - - - O O O1. O XO XXXOMERZU Lara

- - - - - O O O XO O XXX2. PODLOGAR 
Monika

- - - - - O XO O O XO XXX3. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - O O - XO XO XXX4. PLANKAR Nika

- - - - - O - O XXX5. GLOJNARIČ Leja

- - O O O O O XXX6. KRNC Lara

- - O O O O XXO XXX7. HERAKOVIČ 
Nika

- O O O O XXO XX-8. GORJANEC Loti

- O O O O XXX9. BROLIH Anja

O O XO XO XO XX-10. VAUHNIK Lana

- O O O XXX11. ŽNIDARŠIČ Neja

O - O O XXX11. AVBELJ Neža

O O O XO XXX13. ANDLOVIC Maša

- O O XXO XXX14. TURK Špela

O XO XXX15. MARINČIČ Nuša

XXXBREGANSKI Iris
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 14:45

PT1999BEDRAČ Maja 5,98135 123851.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,8548 165162.

KRO2000UDE Nika 5,6899 147843.

AKR2000KRNC Lara 5,674 162334.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,586 162385.

ASB2000VAVDI Valentina 5,4115 159416.

TRK1998RAHNE Petra 5,36151 12377.

GO1999VIDRIH Maruša 5,2737 166358.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 5,16122 128259.

AKR2000VAUHNIK Lana 5,097 1719010.

KRO2002KADUNC Ninika 5,0093 1635211.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 4,9998 202612.

MASS2000PIRC Patricija 4,87121 295213.

TRK1999LEGAT Marta 4,86148 1708014.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,73117 1507915.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,6711 1727916.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 4,6671 240817.

ASB2001IVIČ Lana 4,5613 404218.

ASB2000FERLEŽ Anja DNS12 16423

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja X X 5,98 X 5,86 X

2. PEPELNAK Eva 5,67 5,75 5,44 X X 5,85

3. UDE Nika 5,48 X X X 5,63 5,68

4. KRNC Lara 5,34 5,51 5,60 5,57 5,47 5,67

5. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,55 5,58 5,57 5,52 X X

6. VAVDI Valentina X 5,20 X X X 5,41

7. RAHNE Petra X 5,21 5,36 5,14 5,14 5,21

8. VIDRIH Maruša 5,06 5,18 3,43 4,82 4,91 5,27

9. PODBEVŠEK Tea 5,06 5,16 5,11

10. VAUHNIK Lana X 5,09 4,84

11. KADUNC Ninika 4,70 5,00 4,87

12. STARAŠINIČ Manca 4,98 4,81 4,99

13. PIRC Patricija X X 4,87

14. LEGAT Marta X X 4,86

15. FERJANČIČ Nina 4,61 4,73 X

16. DVORŠAK Maša 4,66 4,61 4,67

17. FLORJANČIČ Lara 4,66 4,52 4,39

18. IVIČ Lana 4,56 4,41 4,45

04.02.2017, 20:11:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 17:15

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,75123 37541.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,246 162382.

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,835 158913.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,6121 3064.

KRO1998JAMNIK Eva 11,2491 90815.

AKR2001HOLC Lea 11,003 175716.

MASS2001GOLOB Iva 10,96118 21857.

DTO2001KOLIČ Anja 10,3129 40998.

MASS1999OSREDKAR Ana 9,77120 579.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SOTOŠEK Sara 12,60 12,75 X 12,54 12,39 X

2. PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,00 11,70 11,96 12,03 12,24 X

3. OMANOVIČ Neja X 11,70 X 11,70 11,83 11,79

4. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,19 X 10,98 10,84 11,42 11,61

5. JAMNIK Eva 11,24 X X X 10,91 10,73

6. HOLC Lea 10,73 11,00 10,70 10,73 X 10,57

7. GOLOB Iva 10,96 10,52 10,58 10,57 10,27 X

8. KOLIČ Anja 9,87 10,13 10,30 10,17 10,17 10,31

9. OSREDKAR Ana X X 9,77
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

04.02.2017, 17:30

BRE1999MODIC Nastja 3,8124 6101.

BRE2000ZUPANC Lara 3,5527 18762.

KRKA1998VOVKO Eva 2,8079 30803.

BRE2003BEVC Nika 2,4020 167394.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara NM49 4368

KLC2001URANKAR Hana NM51 4877

200 260240220 280 340320300 350 365360355 381 396
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- - O O O XXX3. VOVKO Eva

O O XXO XXX4. BEVC Nika

- - XXXPODERGAJS 
SIUSSI Lara
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


